1

中共上海中医药大学委员会文件

上中医委字〔2024〕40号              签发人：曹锡康

关于陶思亮同志免职的通知

各直属党组织、党委各职能部门：

经2024年第21次校党委常委会讨论，决定：

陶思亮同志不再担任马克思主义学院党总支书记、委员

职务。

特此通知。

                 中共上海中医药大学委员会

2024 年 11 月 18日